Informations produit
Loewe klang s1
Statut : Avril 2021
Loewe klang s1
Smart Radio
Puissance musicale totale de 80 W
FM/DAB/DAB+ et radio Internet
Spotify connect, Amazon Music, Deezer Bluetooth
USB pour la lecture des MP3
loewe.tv
Données en mm : L = largeur, H = hauteur, PP = profondeur produit
Informations produit
Loewe klang s1
Statut : Avril 2021
Taille / Poids.
335 x 120 x 90 mm, 3,1 kg
Tous les noms de produits et de sociétés sont des marques commerciales™ ou des marques déposées® de leurs détenteurs respectifs. Leur utilisation n’implique aucune affiliation ou approbation de leur part.
Couleur.
              Gris basalte Gris clair
Puissance.
AC 100 V – 240 V / 50/60 Hz
Appréciez la musique de différentes manières.
Les systèmes de streaming intelligents Loewe
klang s offrent un plaisir d’écoute polyvalent avec la
radio Internet, les podcasts et le tuner DAB/DAB+
et inspirent par un son cristallin. Jusqu’à 25.000
stations et environ 10.000 podcasts peuvent être
programmés individuellement.
Grand écran.
Loewe klang s offre un écran particulièrement grand.
Le contenu est ainsi facile à lire et clair. L’interface
utilisateur est intuitive et facile à comprendre.
Design élégant.
Le boîtier en aluminium avec ses touches profilées, la
commande rotative éclairée et la silhouette élancée
confèrent un look moderne. Loewe klang s ne prend
pratiquement pas de place et s’intègre idéalement
dans les salons en tant que solution minimaliste.
Informations techniques
Loewe klang s1
Smart Radio
Type d’appareil Loewe klang s1
N° art: 60607D10 - Gris basalte, 60607S10 - Gris clair
Puissance de sortie audio: 2 x 20 W
Alimentation en énergie: AC 100 V - 240 V
Consommation en mode veille: <1,0 W
Plage d’accord DAB BAND III: 174.928 MHz – 239.200 MHz
FM: 87,50 MHz – 108,00 MHz
Normes WLAN supportées: IEEE 802.11a/b/g/n
Puissance du WLAN/et la gamme de fréquences:
Puissance maximale <100 mW à 2412 - 2472 MHz
Puissance maximale <100 mW à 5180 - 5320 MHz
Puissance maximale <100 mW à 5500 - 5700 MHz
Cryptage supporté par WLAN: WEP, WPA, WPA2 (PSK), WPS
Formats de streaming pris en charge par le WLAN MP3, AAC / AAC + (jusqu‘à 48 kHz, 16 Bit)
Version Bluetooth V4.2
Puissance du Bluetooth/et la gamme de fréquences: Puissance maximale <10 mW à 2402 - 2480 MHz
Protocoles Bluetooth: A2DP, AVRCP
Fichiers lisibles par USB: MP3 (Débits binaires: 32 - 320 kBit/s)
Formats de CD: ---
Données (L x H x PP): 335 x 120 x 90 mm
Poids: 3,1 kg
Température ambiante: 5 °C – 35 °C